植保党〔2020〕10 号                     签发人：张俊杰

各党支部：

根据新时代高校党建工作的发展要求，充分发挥知名专家

教授在学科建设中引领和示范带头作用，进一步提升基层党支

部的战斗堡垒作用，2020 年 4 月 30 日经学院党委会会议研究，

决定设立国家重点实验室党支部。

特此通知。

中共西北农林科技大学植物保护学院委员会

2020 年 04 月 30 日

抄送：

植物保护学院党政办公室                2020 年 04 月 30 日印发